Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Льговская общеобразовательная школа"

Кировского района Республики Крым
ул. Маяковского, д. 24А, с.Льговское, Кировский район, Республика Крым, 297332

тел.: (36555) 99-4-40, E-mail: lgov.sh@gmail.com  Код ОГРН 1149102175562

ПРИКАЗ

11.03.2019 г.                          № 33

О назначении ответственного за организацию

и проведение выбора модуля по ОРКСЭ

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федера-

ции №08-461 от 31 марта 2015 г. «О направлении регламента выбора модуля курса

ОРКСЭ», в соответствии Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», с целью выполнения учебных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение выбора модуля по ОРК-

СЭ заместителя директора по УВР Бинерт Л. М.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

             Директор школы: В. М. Яковченко